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Fråga om cykeljourens arbete 
 
Sommaren 2021 startade staden en cykeljour för att ytterligare sätta fokus på underhållet av stadens 
cykelnät. Staden har tolv maskiner med förare som arbetar med underhållet på våra 20 mil prioriterade 
cykelstråk. 1,6 mil per maskin och förare. Vad för slags maskiner är det? 
 
Cykeljouren består av ett antal cykelvärdar som har uppdraget att kontrollera/inspektera och snabbt 
avhjälpa enklare problem på stadens cykelnät för att på så sätt öka framkomligheten och 
trafiksäkerheten för cyklister.  Styrkan ska också kunna avhjälpa problem på intilliggande gångbanor. 
Cykeljouren använder ellådcyklar för att snabbt och enkelt kunna ta sig runt i staden för att kunna ha 
med sig enklare verktyg och redskap. 
 
Cykeljouren hinner med ungefär 1b500 stopp per månad, vilket betyder att det bara under juli och 
augusti gjorts över 3 000 åtgärder för att förbättra cykelnätet i staden. 
Uppgifter som cykeljouren arbetar med är bland annat: 
 

Flytta mindre fysiska hinder.  
Vilken typ av hinder är det som flyttas? 
 
Klippa växtlighet? 
Varje stadsdelsnämnd har ansvar över Stadsdelsområdets grönytor, parker samt gång- och 
cykelvägar 
 
Ta bort mindre tillfälliga hinder av snö och vatten eller grus. 
Vi önskar en beskrivning av hur dessa moment utförs 
 
Laga potthåll och liknande,  
Med vilket material lagas dessa potthål. Är dessa placerade i gaturummet finns det budgeterat 
i gatuunderhållet 
 
Åtgärda felaktig skyltning 
Hur många felaktiga skyltningar har åtgärdats? 
 
Kontrollera omledningar och avstängningar på cykelnätet. 
Hur ofta behöver detta åtgärdas? 
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Sammanfattning: 
Fyra ellådcyklar (förutsätter att varje ellådcykel är kopplad till en person), tolv maskiner med förare. 
Detta ger 16 personer som utfört 1 500 stopp varje månad, dvs 94 stopp per ”ekipage”.  Ett utfall på 
4,5 stopp per dag och ekipage. 
Är alla stopp kopplade till en arbetsinsats? 
Budget för detta är 10 miljoner kronor för en 6 månaders period. 
 

- Sverigedemokraterna hemställer till kontoret att göra en utvärdering av Cykeljouren för att få svar på 
ovanstående frågor. 
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